EDITAL N.º 012/2016

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO PERMANENTE DE

SERVIDORES DE PARANAÍBA, CARGO DE AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA – AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAIBA, DIOGO ROBALINHO DE QUEIROZ- TITA, Estado

de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público, o Resultado dos Recursos contra

Prova de Títulos do Concurso Público, para provimento de cargos do quadro permanente de servidores,

cargo de AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, em cumprimento a ordem

judicial, proferida nos Autos: 0800835-08.2011.8.12.0018.

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA PROVA DE TÍTULOS:

1.1. O resultado dos recursos encontram-se no Anexo I deste Edital.

PARANAÍBA/MS, 05 DE SETEMBRO DE 2016.

DIOGO ROBALINHO DE QUEIROZ-TITA

Prefeito Municipal

ANEXO I AO EDITAL N.º 012/2016

DO RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE TÍTULOS

 RECURSOS DEFERIDOS:

 RECURSOS INDEFERIDOS:

INS. NOME CARGO RESULTADO

196256 CARLA ELAINE MARTINS DE SOUSA Agente de Saúde Pública - ACS - U.S. F - Santo Antônio INDEFERIDO

197875 LUIZ CARLOS GUIMARÃES DIAS Agente de Saúde Pública - ACS - U.S. F - Santo Antônio INDEFERIDO

200189 LÚCIO ANTÔNIO DE FREITAS ACS - E.S. F - ALTO SANTANA INDEFERIDO

CARGO: Agente de Saúde Pública – ACS- U.S.F – Nossa Senhora de Lourdes

INSCRIÇÃO NOME DÊ PARA

196231 CRISTIANE APARECIDA VIEIRA MARTINS 0,00 10,00